
Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Popis zadavatelem stanoveného limitního technického

Parametru nabízeného zařízení

Za
d

av
at

e
le

m
 p

o
ža

d
o

va
n

á 

p
o

d
m

ín
ka

 s
 p

ří
p

ad
n

ě
 

st
an

o
ve

n
o

u
 m

in
/m

ax
. 

h
o

d
n

o
to

u

p
o

če
t

Sp
ln

ě
n

í p
o

ža
d

o
va

n
é

 

p
o

d
m

ín
ky

 v
če

tn
ě

 

m
in

/m
ax

. h
o

d
n

o
ty

 

A
N

O
/N

E

Sk
u

te
čn

á 
h

o
d

n
o

ta
 

te
ch

n
ic

ké
h

o
 

p
ar

am
e

tr
u

/p
o

zn
ám

ka

a) 450 ks pasivního tabletovacího systému

Plastový izolovaný tabletový systém se v kombinaci s

porcelánovým nádobím používá k uchování a přepravě již

naporcovaného jídla ANO ANO

Materiál musí splňovat podmínky pro kontakt s potravinami
ANO ANO

Materiál musí splňovat podmínku pro mytí v průmyslových

myčkách na nádobí. Tepelná odolnost 90 st. C ANO ANO max.teplota 90°C/194°F

Plastová skořepina vyplněná tepelnou izolací, CFC free ANO ANO

Izotermický kompaktní, bez aktivního vnějšího ohřevu,

nezamykací ANO ANO

Záruka na tvarovou a barvenou stálost - doložit prohlášením

ANO ANO

Prohlašujeme, že nabízený tablet má 

tvarovou a barevnou stálost po dobu 

své životnosti. Což dokazují realizované 

dodávky před více jak 18 lety.

Teplotní stálost připraveného jídla v tabletu - 60st. C 30 min.

ANO ANO

Prověřeno opakovanými 

komisionelními testy. Při správném 

použití vydrží až 45 minut.

Spodní díl tabletu s oddělenými navzájem se tepelně 

neovlivňujícími prolisy :                                                           pro 

zdravotnický talíř o průměru minimálně 26 cm, výška talíře 

minimálně 3cm,                                                                 příbor,                                                                                     

misku na salát 12 - 13 cm průměr,                                                                        

misku na polévku - průměr minimálně 10 cm                                                                                         

na hrnek na nápoj

ANO ANO Splňuje 100%.

Horní díl tabletu přiklopitelný - zakrývající minimálně talíř a

misku na polévku. Zabezpečeno proti vylití polévky a hlavního

jídla. ANO ANO

Skutečně přikrývá i misku na salát a 

prostor pro příbor.

Držák pacientských karet ANO ANO Upevněn na spodním dílu.

Tablet nebude obsahovat nádobí ANO ANO Bez systémového nádobí.

Zadavatel bude používat současné finesy, které mají ero normu

tz. 37,5 x53 cm tj. tablet se musí vejít do jednotlivých drážek ve

finese. V tom případě musí být v tabletu prostor pro příbory.

Nebo se tablet postaví na stávající tác. Výška mezi policemi ve

finese je 11,5 cm tzn že výšky tabletu s horním víkem musí být

menší asi o 1 cm.

ANO ANO

Tablet Rieber Thermotray 1 má rozměr 

EURONORM, tj. 530x370mm a v 

zavřeném tvaru má na výšku 107 mm. 

V tabletu je prostor pro příbor. 

Nabízený tablet je kompatibilní s vozem 

Euronorm. Zadavatelem uvedený 

rozměr 37,5x53 cm není Euronorma ale 

Veskanorma. Nabízený tablet se vejde i 

do vozu Veskanorm popřípadě s 

podkladním tácem.

b) Úložný vozíky na tablety - počet pro 450 ks tabletů

Pojízdný vozík pro uskladnění horního dílu tabletu

ANO 6 ANO

Vůz CNS, 4 police, police z tyčoviny, pr. 

8mm, rozteč 50 mm, úložná délka 

police 1450 mm, tj, kapacita 19 ks na 

polici

Pojízdný vozík pro uskladnění  dolního dílu tabletu

ANO 3 ANO

Vůz CNS, 4 police, police z tyčoviny, pr. 

8 mm, rozteč 50mm, úložná délka 

police 1450 mm, tj. kapacita 38 ks na 

polici

Materiál odolný proti korozi
ANO ANO CNS 18/10, chromnikel, nemagnetická

Snadno omyvatelné s použitím desinfekce ANO ANO

Jednoduché na manipulaci ANO ANO

4 kolečka s minimální hlučností, jejichž veškeré části jsou z

nerezové oceli ANO ANO

Z toho 2 kolečka s brzdou ANO ANO

Specifikace myčky - pro případnou výměnu pásu

Myčka Meiko M-iQ                                                            Šíře pásu s 

trny cca 52 cm

Šíře myčky cca 74 cm

Vzdálenost trnů cca 10 cm

ANO ANO

Nabízíme pás originál Meiko pro myčku 

M-iQ, typ pásu MTB - B7 2.10-4, viz. 

Přiložený vzorek pásu pro vyzkoušení. 

Nabízený typ pásu je přímo 

konstruován výrobcem Meiko pro 

nabízený tablet Rieber Tray 1, tohoto 

času v provozu ve FN Brno Bohunice.

V Praze, dne 9.8.2016

Zadavatelem stanovené technické parametry nabízeného zařízení uvedené v této části specifikace předmětu veřejné zakázky jsou podmínkou zadavatele 

pro účast v tomto zadávacím řízení.

Údaj „ANO“ ve sloupci „Zadavatelem požadovaná podmínka s případně stanovenou min/max. hodnotou“ znamená, že zadavatel požaduje, aby tuto 

podmínku nabízený předmět plnění splňoval.

Uchazeč vyplní v sloupci „Splnění požadované podmínky včetně min/max. hodnoty“ uvedením ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje). Do sloupce „Skutečná 

hodnota technického parametru“ uchazeč uvede skutečnou nabízenou hodnotu technického parametru vždy, pokud součástí podmínky je min/max. 

hodnota, nebo pokud zadavatel umožňuje více variant. V případě potřeby uchazeč do sloupce uvede i poznámku k danému technickému parametru.  

Technická specifikace předmětu zakázky

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro 

uchazeče závazné při plnění předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle uchazeče a nebylo 

učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče v souladu 

se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

…………………………………………………………………                                                                                                                                                                                                                                                     

Ing. Artur Ambler - jednatel


